
             

Zarządzenie nr 10/2019 

 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała S. Wyszyńskiego 

w Nagawczynie 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w roku szk. 2019/20 
 

 

 

Na podstawie §5, ust. 1, pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 

2017 r.   w sprawie organizacji roku szkolnego  (Dz. U. z 2017r. poz.1603),- Dyrektor 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Nagawczynie zarządza, co następuje: 

  

 

 

§ 1. 

 

Ustalam dni:  

2 - 3 stycznia 2020 r.,  

24 kwietnia 2020 r.,  

22 maja 2020 r., 

12 czerwca 2020 r., 

25 czerwca 2020 r.  

dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Nagawczynie. 

§ 2. 

 
W dniach, o których mowa w § 1 organizowane będą zajęcia wychowawczo-opiekuńcze. 

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                              Irena Wośko 

Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Nagawczynie 

 

 



 

 

 

 


